Afonso Cláudio, 10 de abril de 2025.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 478/2025
Proposição: Indicação n° 69/2025

Autoria: Anderson Pagotto

Ementa: INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luciano Roncetti Pimenta
para que estude a viabilidade de realizar a construção de 01 (um) Mirante na estrada que vai
para o Distrito de Mata Fria, ao lado do Solar três Pontões no Alto Graminha, coordenada
UTM 24K 288489 e 7777822.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente (Indicação)

Ação realizada: Proposição lida no Expediente

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Secretaria Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Indicação ao Órgão competente

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340038003700380030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340038003700380030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340038003700380030003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 10/04/2025 10:33

Checksum: 08D3151AF8D379E3E6237A00CB0419E79DBF1AA82FA891D7C679360B3632ADAC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS